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Ydintoiminnan kuvaus 

Hyvinvointitoimialueen perustehtävinä ovat kunnan varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen, perus- ja lukio-opetuksen 
sekä kirjasto-, kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntapalvelujen järjestäminen lainsäädännön edellyttämällä tavalla. 
Hyvinvointipalveluilla edistetään kuntalaisten hyvinvointia ja tarjotaan mahdollisuuksia aktiiviseen sekä hyvinvoivaan 
elämään turvallisessa ja viihtyisässä elinympäristössä. Kuntalaisten osallistamista ja yhteisöllistä vastuuta pyritään 
lisäämään. 

Rautjärven kunnassa osallistetaan ja aktivoidaan kuntalaisia syksyllä 2024 käynnistetyn kuntalaispaneelitoiminnan kautta. 
Kuntalaisista on koottu viisi eri paneelia – lapsiperhepaneeli, yrittäjäpaneeli, vanhus- ja vammaispaneeli, järjestöpaneeli 
sekä nuorisopaneeli, jotka toimivat viranhaltijoiden päätöksenteon tukena. Ensimmäinen toimintakausi päättyi keväällä 
2025. Uusien paneeleiden jäsenten haku aloitettiin kesäkuun lopussa.  

 
Hyvinvointia ja terveyttä edistävää (HYTE) toimintaa järjestetään yhteistyössä hyvinvointialueen sekä kolmannen 
sektorin kanssa. Hyvinvointisuunnitelma on hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen strategisen johtamisen työkalu sekä 
yhteistyön väline kuntien ja hyvinvointialueen välillä. Hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden mukaisista toimenpiteistä on 
raportoitava valtuustolle vuosittain hyvinvointikertomuksessa, joka on katsaus kuntalaisten hyvinvointiin ja terveyteen 
sekä niihin vaikuttaviin tekijöihin. 
Hyvinvointikertomus on arviointi toteutuneesta hyvinvoinnin edistämistoiminnasta sekä hyvinvointipolitiikasta. Etelä- 
Karjalan maakunnan yhteiset hyvinvointisuunnitelman tavoitteet 2026–2029 ovat sutjakka, sopuisa ja ikäystävällinen 
Etelä-Karjala. 

 
Hyvinvointipalveluiden haasteina tulevaisuudessa ovat väestön ikääntyminen sekä lasten ja nuorten määrän 
väheneminen. Lisäksi heikentyvä kuntatalous ja sitä kautta resurssien riittävyys hankaloittavat toiminnan toteuttamista. 
Kaikki edellä mainittu tarkoittaa tulevaisuussuuntautunutta palvelutarpeen kartoittamista, minkä avulla osataan 
kohdentaa olemassa olevat resurssit kustannustehokkaalla tavalla – sopivassa ympäristössä ja oikealle kohdejoukolle. 
Kaikkein tärkeintä on eri väestöryhmien huomioiminen yhdenvertaisesti ja toiminnan kohdentaminen suunnitelmallisesti. 
Yhteistyö eri toimijoiden, kuten julkisen ja yksityisen sektorin, välillä on myös keskeistä, jotta hyvinvointipalvelut voivat 
vastata tulevaisuuden tarpeisiin tehokkaasti. 

 
 

TALOUSSUUNNITELMA 2025 - 2027 
 

Toimintaympäristö ja sen muutokset 

 
Hyvinvointipalveluiden hallinto 

Hyvinvointipalveluiden hallinnossa aloitti hyvinvointisihteeri tammikuussa 2025, toistaiseksi voimassa olevalla 
työsopimuksella. Vuoden 2024 ajan työtehtävä hoidettiin määräaikaisella työsuhteella. Hyvinvointisihteeri koordinoi 
yhdessä talousarvioon esitetyn virikeohjaajan kanssa kuntalaisten kohtaamispaikkojen, Sopukan ja Aseman Tuvan 
toimintaa. Hyvinvointipalveluiden hallinnon henkilöstömäärä on seitsemän (7), johon lisäksi tärkeänä osana kuuluu 
henkilöstösihteeri 10 % työpanoksellaan liittyen hyvinvoinnin henkilöstöasioihin. 

 
Perusopetus ja lukio 

 
Perusopetusta annetaan elokuusta 2025 alkaen kaikkien oppilaiden osalta Simpeleellä. Perusopetuksen oppilaita on 
syyslukukauden 2025 alussa 172 ja lukiossa 44 opiskelijaa, kansainvälisiä opiskelijoita on 18. Perusopetus on ollut 
osin yksisarjainen, osin kaksisarjainen (rinnakkaisluokat). Koska kuntaan on muuttanut suuri joukko muuta kuin 
suomea äidinkielenään puhuvia, on järjestetty ja jatkossakin järjestetään S2-opetusta (suomi toisena kielenä).  
 
Lukion opiskelijamäärä lukuvuonna 2024–2025 on 52. Näistä 19 opiskelijaa tuli Suomen ulkopuolelta ja he ovat ennen 
Suomeen saapumistaan opiskelleet suomen kieltä B1.1 tason. Lukion opiskelijoissa on myös naapurikunnista tulleita. 
Myös lukiossa tarjotaan S2- opetusta. 

 
Yhteensä perusopetuksessa ja lukiossa on yli 30 opettajaa, joista lähes kaikki perusopetuksen ja lukion yhteisiä. 
Koulunkäynninohjaajia on 10, joista kaksi työskentelee Vuoksenniskan koululla rautjärveläisten oppilaiden tukena. 
Koulunkäynninohjaajien määrän perusteena on oppilaiden tuen tarve. Kunnan lapsiperhepalvelujen näkökulmasta 
perusopetus ja lukio ovat olennaisen tärkeitä. 

 
Varhaiskasvatus 
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Syksyllä 2024 Lehmuskadun vuorohoitoon ei vapautunut lainkaan paikkoja, kun eskariin siirtyi vain yksi lapsi, ja 
hänen tilalleen siirtyi ryhmikseltä vuorohoitoa tarvitseva lapsi. Keväällä 2025 varhaiskasvatuksessa aloitti viisi uutta 
lasta, jotka saatiin sijoitettua Mustikkakadun ryhmikselle. Tämä edellytti toisen samassa kerroksessa sijaitsevan 
asunnon käyttöön ottamista lisätilaksi, sekä yhden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan rekrytoimista tammikuun ja 
kesäkuun väliseksi ajaksi. 

 
Syksyllä 2025 lapsimäärä varhaiskasvatuksessa on ennusteiden mukaan hieman tätä kautta pienempi. Tämänhetkisen 
tiedon mukaan sekä tulevissa esikoululaisissa että 5- vuotiaissa on useita tehostettua tukea saavia lapsia. 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatusta velvoittavasti ohjaava asiakirja, ja sen mukaan 
tehostettua tai erityistä tukea saava lapsi on otettava huomioon päiväkodin ja perhepäivähoidon henkilöstön 
mitoituksessa. Kaikissa ryhmissä on lisäksi S2-lapsia, joiden äidinkieli ei ole suomi. Tästä johtuen ensi syksyn ryhmät on 
suunniteltu niin, ettei niitä täytetä äärimmilleen täyteen. 
 
 
Vapaa-aikapalvelut (nuoriso, liikunta) 

 
Nuorisotyössä työntekijämäärä tulee olemaan 0,9 htv pienempi kuin edellisvuonna. Tämä tarkoittaa sitä, että tavoitteet ja 
toiminnot on mietittävä entistä tarkemmin. 
 
Koulunuorisotyölle jää pieni prosenttiosuus työntekijäpanoksesta ja sillä tullaan jatkamaan ainakin välituntikahviloita. 
Tilatoiminta, tapahtumat ja retket ovat tärkeä osa nuorisotyötä. Vuonna 2025 nuorisotyön retket tullaan toteuttamaan 
maakunnan sisäpuolella. Etsivän nuorisotyön osuus on vuosi vuodelta kasvanut, myös kansainvälisten opiskelijoiden myötä. 
Etsivän nuorisotyön toteuttamiseen haetaan AVI:lta hankeavusta. 

 
Liikunta toteutuu kunnassamme ns. perustoimintana, sillä resurssina on yksi liikunnanohjaaja, joka hoitaa osittain sekä 
koulun liikunnanopetuksen sekä kunnan muut liikunnan ohjaukset ja tapahtumat. Tulevien vuosien tavoitteena on pitkän 
aikavälin kehitystyö, jolla saataisiin lisäpanostusta liikunnan resurssiin sekä ohjauksen sisältöihin ja määriin. 
Talousarviokaudella 2025–2027 tavoitteena on työstää kunnan oma liikkumisohjelma, joka kattaa kunnan kaikki 
ikäluokat. 

Kirjasto ja kulttuuri 

Kulttuurikoordinaattori on aloittanut toimessaan tammikuussa 2025. Hänellä on joitakin valmiita askelmerkkejä kunnan 
kulttuuritoiminnan ja –palveluiden kehittämiseksi, mutta toisaalta avoin kenttä toimia, toteuttaa ja uudistaa. Miettilän 
reservikasarmialue käyttö- ja hoitosuunnitelmineen viitoittaa myös kulttuurikoordinaattorin työtä. 

 
Kirjastolta eläköityi syksyn 2024 aikana yksi kirjastovirkailijoista, ja siellä jatketaan kirjastonjohtajan ja kahden 
kirjastovirkailijan yhteistyöllä molempien toimipisteiden ylläpitoa sekä kehittämistä. Vuoden 2025 toimintasuunnitelmassa 
tavoitteena kirjastolle on omatoimikirjaston avaaminen Simpeleen toimipisteessä sekä Rajaseudun Lukuagentti- hankkeen 
avulla luoda ja vahvistaa lukutaitotyön rakenteita, innostaa lukemaan ja monipuolistaa lukutaitoa, Hanke toteutetaan 
yhteistyössä Ruokolahden kunnan kanssa ja sen kohderyhmänä on 1.–6. luokkien oppilaat. 
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Kotoutuminen 

 
Kunnassa on tällä hetkellä 30 kiintiöpakolaista, joiden kotouttamisen palveluiden kehittämiseen keskitytään vuoden 
2025 aikana. Kotoutumisohjaajan määräaikainen työsuhde hankerahoituksella kestää 30.6.2025 saakka. Heinäkuun 
alusta on palkattu kotoutumisen koordinaattori 30.6.2026 saakka. Haasteellisinta tällä hetkellä oikea- aikaisten, 
helposti saavutettavien kotoutumisen palvelujen (myös omakieliset palvelut) tarjoaminen, mikä edesauttaa sujuvaa 
kotoutumista kuntaan. Vuonna 2025 kunta ei vastaanota kiintiöpakolaisia. 

 
 

TALOUSARVIO 2025 
 
 

- Varhaiskasvatus: Otsolasta syksystä 2025 alkaen yksi määräaikainen lastenhoitaja vähemmän 
lapsimäärän vähenemisen sekä 5–6-vuotiaiden yhdistämisen myötä. Keväällä 2025 hetkellinen 
tarve lisätilalle ja -työvoimalle ryhmiksen täyttymisen vuoksi. 

- Perusopetus ja lukio: Otsolassa ei järjestetä perusopetusta elokuusta 2025 lähtien, 
mikäli kunnanvaltuusto näin päättää joulukuussa 2024. 

- Kirjasto: vuodelle 2025 esitetään omatoimikirjaston käyttöönottoa Simpeleen toimipisteessä. 
Rautjärven kunnan kirjastot ovat tällä hetkellä ainoita kirjastoja Etelä-Karjalan maakunnassa, jossa ei 
ole käytössä omatoimimahdollisuutta. 

- Kulttuuri: Kulttuurikoordinaattori aloittaa tammikuussa 2025 työskentelyn ja tavoitteena on, että saamme 
hänestä kuntaan sitoutuvan ja kulttuuria kehittävän työntekijän. Miettilän reservikasarmialueen hoito- ja 
käyttösuunnitelman mukainen kehittäminen sekä erilaisten toimintojen kysyntään vastaaminen ovat 
avainasemassa unohtamatta vilkasta kolmannen sektorin toimintaa kulttuuritarjonnassa. 
Lastenkulttuuritoiminnan toteuttamisen mahdollistavan Metku- avustuksen omavastuuosuus on 3638 € 
vuonna 2025, kun se oli edellisvuonna 3000 €. 

- Kotoutuminen: Uudistettu kotoutumislaki (681/2023) tulee voimaan 1.1.2025 yhtä aikaa TE-palvelujen 
uudistuksen kanssa. Kotoutumislain uudistuksen tavoitteena on vahvistaa maahan muuttaneiden työllisyyttä, 
työllistymisvalmiuksia, kielitaitoa ja osallisuutta yhteiskuntaan. Hallitus lyhentää laskennallisen korvauksen 
maksuaikaa. Valtio maksaa kunnille ja hyvinvointialueille laskennallista korvausta pakolaistaustaisten 
henkilöiden kotoutumista edistävien palveluiden järjestämisestä. Korvausta maksetaan muun muassa 
palvelutarpeen arvioinnista, kotoutumissuunnitelman laatimisesta sekä tulkkauksen kuluista. Korvausajan 
lyhentämisen tavoitteena on vähentää kuntien kotoutumisen edistämiseen liittyvien tehtävien volyymia ja 
lisätä maahanmuuttajan omatoimisuutta. Lisäksi Rautjärven kunnanhallitus teki päätöksen (Kh 24.06.2024 § 
121), että kunta ei valmistele uusien kiintiöpakolaisten vastaanottamista vuoden 2025 kiintiöstä. 
Kotouttamisohjaajan määräaikainen työsuhde (hankerahoitus) jatkuu 30.6.2025 saakka. Työsuhdetta 
jatketaan 30.6.2026 saakka ja nimike muutetaan kotoutumisen koordinaattoriksi. 

- Nuoriso: Koulunuorisotyöhön haettiin hankeavustusta vuosille 2025–2027, jota AVI ei myöntänyt ylläpitävään 
toimintaan. Nuorisotoimen työntekijöistä nuoriso-ohjaajan 60 % työaika (opintovapaa) jatkunee koko vuoden 
2025. Nuorisotyöntekijäksi 40 % 
työajalla palkataan työntekijä, jolle esitetään talousarviossa lisäksi 10 % työajan lisäystä -> 50 % työaika. 
Määräaikaista nuorisotyöntekijää 31.12.2025 saakka (etsivä nuorisotyö/nuorisotyö) haetaan uudelleen, 
sillä tehtävää vuoden 2024 hoitanut henkilö palaa takaisin edelliseen työpaikkaansa. 

- Liikunta: Toiminta jatkuu ennallaan ja tavoitteena on edelleen aktivoida vertaisohjaajatoimintaa. 
Lisäksi vuodelle 2025 esitetään varaus hankeavustukselle, joka jäi vuonna 2024 toteutumatta. Kunnan 
liikuntapalvelujen sisällön ja tarjonnan kehittäminen on yhteinen lähivuosien tavoite, joka voitaisiin 
ainakin osittain toteuttaa hankerahoituksen kautta ja pitemmän aikavälin suunnitelmallisuudella myös 
henkilöstöresurssin kautta. 

- Hyvinvoinnin edistäminen: Kunnalla on kaksi kohtaamispaikkaa kuntalaisille; Sopukka ja Aseman 
Tupa. Talousarvioon vuodelle 2025 esitetään virikeohjaajan palkkaamista tilojen aukiolon 
mahdollistamiseksi, 8 kuukauden ajaksi. 

- Etelä-Karjalan malli: Koko maakunnan yhteistä Etelä-Karjalan mallia on valmisteltu syksy 2024 ja 
mikäli mallin toteuttamiseen lähdetään mukaan, esitetään hyvinvoinnin edistämisen budjettiin 25 000 € 
varausta vuodelle 2025. Tämä on suuntaa antava summa ensimmäiselle toimintavuodelle, mikä pitää 
sisällään toteutettavat toimenpiteet ja henkilöpanostukset (jos ovat kaikki uusia panostuksia). Jatkossa 
2026-2029 henkilöstöpanos 25.000 + toimenpidepidevaraukset. 

- Asiointiliikenne ja koulukuljetukset: Asiointiliikenteen ja koulukuljetusten optiovuosi päättyy 
31.7.2025 ja tuleva kilpailutus on valmistelussa. Kilpailutus laitetaan auki heti vuoden alussa 
2025. 

- Kunnan vuokratilojen hinnastojen tarkastelu ja päivittäminen sekä harrastustoiminnan 
tukeminen: Vuoden 2024 aikana aloitettu hinnastotarkastelu ja päivittäminen vuodesta 2018 
nykypäivään saatetaan loppuun poikkihallinnollisena yhteistyönä alkuvuoden 2025 aikana siten, että 
uusi hinnasto ehdotetaan otettavaksi käyttöön 1.8.2026. Lisäksi samassa yhteydessä selvitetään 
harrastustoiminnan tukemisen eri vaihtoehdot eri kohderyhmille. 
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Sitovat toiminnalliset tavoitteet 2025 ja toteumat 1-6/2025 taulukkona seuraavasti: 
 

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet 2025: 

 
TAVOITE MITTARIT TOIMENPITEET TOTEUMA  

 
ENEMMÄN TYÖIKÄISIÄ 

 
JA TYÖSSÄKÄYVIÄ 

 
ASUKKAITA 

Toteuma 
1–6/2025 

 
Kunnan muuttovoitto 

 
• Varhaiskasvatuksen ja 

opetuksen piirissä olevien, 
uusien lasten ja nuorten 
määrä 

• Kunnassa asuvien 
kiintiöpakolaisten määrä 

 
• Laadukkaat 

varhaiskasvatuksen ja 
opetuksen palvelut, 
lisäksi maksuton 
varhaiskasvatus 

• Terve koulu (hyvä 
sisäilma) 

• Oikea-aikaiset, helposti 
saavutettavat 
kotoutumisen palvelut 

 

Poismuuttoa kaupunkeihin, 
08/2025 Rautjärvellä 30 
kiintiöpakolaista 



Rautjärven kunta 

 

 
KUNTA KIINNOSTAA ASUKKAITA, 

VIERAILIJOITA 
JA YRITYKSIÄ Toteuma 1–6-/2025 

 
Kattavat liikunta- ja kulttuuripalvelut 

 
• Simpelejärven opiston 

tarjonta ja siihen 
osallistuminen 

 
• Yhteistyössä 

markkinointi ja 
kehittäminen, 
uutena 
kohderyhmänä 
esim. vapaa-ajan 
asukkaat 

 

 
• Kirjaston tapahtumien 

määrät ja kävijät 

 
Omatoimikirjaston 
toteuttaminen 

Kirjaston tapahtumien ja 
osallistujien määrät 1-
6/2025 ajalta on: 

• 18 kpl, ja niihin 
on osallistunut 
591 henkilöä. 

• Tapahtumista 
13 on liittynyt 
lukemiseen ja 
kirjallisuuteen, 
niihin on 
osallistunut 445 
henkilöä.  

• Viisi 
tapahtumaa on 
ollut muita 
kulttuuritapahtu
mia, joihin on 
osallistunut 146 
henkilöä.  

• Kirjasto on ollut 
osallisena 39 
ulkopuolisen 
järjestämässä 
tapahtumassa.  

• Näistä 37 
tapahtumaa on 
ollut 
ulkopuolisen 
järjestämiä 
kirjaston 
tiloissa.  

• Kirjasto on 
muualla 
osallistunut 
kaksi kertaa 
kirjaston 
ulkopuolisen 
järjestämään 
tapahtumaan.  

• Kirjaston 
järjestämiä 
digiopastuksia 
ja koulutuksia 
on ollut 
yhteensä kuusi 
kpl, joihin on 
osallistunut 32 
henkilöä. 

 
Omatoimikirjastohankee
n kilpailutus aloitetaan 
syksyllä. Tarvittava 
tekniikka on kartoitettu 
kilpailutusta varten. 
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• Kulttuuritoiminnan- ja 

palveluiden määrä, 
kävijät ja palaute 
 
• Liikuntatapahtumie 

ja kävijöiden lkm. 

• Kulttuurikoordinaattori 
n palkkaaminen ja 
sitouttaminen kunnan 
organisaatioon 

• Kulttuuritoiminnan ja 
– palveluiden 
monipuolistaminen 

• Kunnan ja 
kolmannen sektorin 
liikkumistarjonnan 
kehittäminen 
markkinointi 
yhteistyössä 

aloittanut 1/2025 
 
Kävijäseurantaa ja 
palautejärjestelmää on 
kehitetty 
kulttuuripalveluissa. 
Päivä museotiellä 
tapahtuman yhteydessä 
Komendantin kävijälaskuri 
kertoi, että kävijöitä 
talossa oli päivän aikana 
noin 250. 
 
 
Liikuntaryhmiä ja 
tapahtumia 134 
kappaletta, joissa 
osallistujia 2177 henkilöä. 
 
Yhteistyössä markkinoitu 
Perheiden liikunta-
aamupäivät. 

 
SITOUTUMINEN KASVAA JA 

 
KUNNAN TYÖIKÄISET 

ASUKKAAT 

 
VIIHTYVÄT KUNNASSA 

Toteuma 1–6/2025 

 
Toisen asteen 
kouluttautumismahdollisuudet 

 
• Oikea-aikaiset, 

helposti 
saavutettavat 
kotoutumisen 
palvelut (myös 
omakieliset palvelut) 

• Sujuva 
kotoutuminen 
kuntaan, ei 
poismuuttoa 

• Palaute 
• Kävijämäärät 
• Palvelujen määrä 
• Palvelujen perässä 

liikkuminen 
Imatralle/Lappeenrantaan 
vähenevät 

• Rautjärven lukion 
opiskelijamäärä 

• Opiskelijoille suunnattua 
harrastustoiminnan ja 
osallistujien määrä 

 
• Kotoutumisen 

toimintojen 
vakiinnuttaminen  

• Kunnassa toimivat 
maahanmuuttajien 
ohjaus- ja 
neuvontapalvelut 

• Kohtaamisia sekä 
tukea suomen kielen 
oppimiseen   

• Laadukkaan ja 
monipuolisen 
opetuksen 
tarjoaminen, 
tunnettuus, 
markkinointi 

• Vapaa-ajan 
toiminnan 
tarjoaminen esim. 
harrastusten 
kautta 

• Kunnan ohjaus- ja 
neuvontapalvelut  
toteutunut 1 krt/vko.  
 

• Jutellaan suomeksi -
ryhmä kokoontunut 
huhti-toukokuussa 
sekä heinäkuussa 1 
krt /vko Sopukassa, 
38 kävijää.  
 

• Imatran kielikurssilta 
järjestetty kunnan 
oma kuljetus 
iltapäivällä, 3 
päivittäin kuljetusta 
käyttävää sekä 
lisäksi yksittäisiä 
matkoja. 
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Riskienhallinta ja sisäinen valvonta 

Kunnanvaltuusto on hyväksynyt 14.3.2016 § 9 Rautjärven kunnan riskienhallintasuunnitelman. Toimintaa valvotaan 
sisäisen valvonnan ohjeessa määriteltyjen käytäntöjen ja talousarvion 2025 täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti. 

 
Hyvinvointipalveluiden toimintaa ohjaa ja valvoo valtuuston ja kunnanhallituksen alaisuudessa toimiva 
hyvinvointilautakunta. Lautakunta hyväksyy hyvinvoinnin tulosalueen käyttösuunnitelman vuodelle 2025. 
Hyvinvointilautakunta ja toimialajohtaja toimittavat tekemänsä päätökset asioissa, joissa heille on kuntalain ja 
hallintosäännön mukaan ohjattu päätösvaltaa, tiedoksi ylemmille toimielimille, jotta nämä voivat tarvittaessa käyttää 
kuntalain mukaista otto-oikeuttaan. Toimialajohtaja huolehti siitä, että päättäjillä on käytettävissään riittävästi 
ajantasaista ja oikeellista tietoa päätöksenteon pohjaksi ja että tiedonkulku on oikea-aikaista ja riittävää. Toimialajohtaja 
varmistaa, että henkilöstö on tietoinen omista tehtävistään ja tulostavoitteistaan ja hallitsee tehtävänsä edellyttämät osa- 
alueet lainsäädännöstä ja hallintosäännöstä. Yksikkökohtaiset riskit kartoitetaan ja sovitaan aikataulutetut 
korjaustoimenpiteet määräajoin tehtävissä kunnan työsuojelun ja työterveyshuollon tekemien työpaikkakäyntien 
yhteydessä. Tulosalueiden ja tulosyksiköiden lähijohtajat huolehtivat alaistensa osalta, että tiedonkulku on oikea-aikaista 
ja riittävää. Kunnan henkilöstön tiedotuskanavia ovat johtoryhmän muistiot, Rautiainen, Teams - kanavat, sähköposti ja 
työpaikoilla säännöllisesti pidettävät työpaikkapalaverit ja - kokoukset. 

 
Talous 

 

  
TP 2024 TA 2025 

(muutos) 
Osavuosikatsaus 

1-6/2025 

Osavuosikatsaus 
1–6/2025 vs. 

Talousarvio 2025 
(muutos) 

Tuotot (€) 572 031,88 332 838 256 014,81 -23,08 % 
Toimintakulut 
(€) −7 164 557,12 −7 233 064,66 −3 585 183,10 -50,43 % 
Toimintakate 
(€) −6 592 525,24 −6 900 226,66 −3 329 168,29 -51,75 % 

 
 
 

Poikkeamat 

Tällä hetkellä ei poikkeamia 
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